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Rzepik Pospolity – działa przeciwkrwotocznie, odkaża, ściąga i 

przyspiesza gojenie ran, łagodzi opuchliznę, uspokaja, regeneruje 

tkanki, oczyszcza krew. Okłady z naparu z rzepiku sprawdzają się w 

przypadku zranień, oparzeń i owrzodzeń. Rzepik używany jest we 

wszystkich rytuałach ochronnych. Oddala negatywne siły i złe duchy. 

Używany jest do odczyniania uroków i chroni przed klątwami. Bardzo 

dobrze wpływa na nasz sen. Należy go nosić przy sobie w woreczku 

oraz spalać na węgielku trybularzowym.  

  

Marzanka Wonna – działa przeciwbakteryjnie, przeciwzapalnie i 

przeciwbólowo, rozkurczowo, uspokajająco, poprawia 

funkcjonowanie układu krwionośnego. Napar z marzanki stosowany 

jest do przemywania trudno gojących się ran. Przyspiesza ich gojenie 

i zapobiega zainfekowaniu. Marzanka pozwala lepiej przyswoić 

wiedzę. Chroni też przed wszelkiego rodzaju agresją 

psychoenergetyczną: klątwą, urokiem, złym okiem, zawiścią, 

wampiryzmem energetycznym. 

  

Mięta – wykorzystywana przy problemach z układem pokarmowym, 

usprawnia pracę jelit. Stosuje się ją przy stanach zapalnych górnych 

dróg oddechowych oraz jako olejek, który ma działanie 

przeciwbakteryjne i odkażające, wcierany w skronie łagodzi bóle 

głowy. Mięta jest silnym afrodyzjakiem, zwiększa ochotę na 

pocałunki i seks. Pobudza zmysły, przyśpiesza działanie rytuałów, 



pomaga na nowo rozpalić żar i ogień między partnerami. Dodatkowo 

jest stosowana w magii przynoszącej szczęście, a także wpływającej na 

poprawę sytuacji finansowej. Może być używana w rytuałach 

wyciszających. 

  

Hyzop lekarski – posiada silne działanie przeciwzapalne i 

przeciwbakteryjne. Zmiażdżone liście hyzopu działają odkażająco na 

siniaki i rany. Hyzop idealnie sprawdza się podczas rytuałów 

przyciągania pieniędzy. To uniwersalny środek oczyszczający, który 

eliminuje złą energię w pomieszczeniach. 

  

Rumianek pospolity – działa rozkurczająco, łagodzi podrażnienia 

i poprawia kondycję skóry. Uspokaja i wycisza układ nerwowy, 

ułatwia zasypianie. Napar z rumianku zwalcza stany zapalne, a okłady 

działają odkażająco. Rumianek szczególnie używany jest do celów 

przyciągania pieniędzy. Kiedy umyjemy ręce w wywrze z zaparzonej 

rośliny, zapewni nam to wygraną w gry liczbowe. Dym z rumianku 

służy do medytacji i działa relaksacyjnie. Wywaru używa się do kąpieli 

w celu przywołania miłości. Jest to roślina ochronna i oczyszczająca, 

a porozrzucana wokół domu chroni przed klątwami i czarami. 

Rumianek noszony w woreczku przywołuje miłość, aktywuje erotyzm, 

a także przyciąga pieniądze. Położony pod poduszką przywoła dobry 

sen oraz ochroni przed astralem.  

  

Werbena – silny środek przeciwbólowy, rozkurczający i 

wzmacniający odporność. Doskonale sprawdza się w walce z 

bezsenności. Wciera się nią w trudno gojące się rany, aby przyspieszyć 



gojenie. Werbenę najczęściej używa się w mieszankach miłosnych i do 

ochrony energetycznej. Umieszczona w woreczkach w domu chroni 

przed piorunami. Okadzanie werbeną stosowane jest przy 

oczyszczeniach i egzorcyzmach. Rozsypana po domu przynosi 

pokojową atmosferę, a noszona przy sobie pozwoli wyciszyć emocje. 

Stosowana jest przy rytuałach związanych z finansami. Pomaga przy 

zachowaniu wiecznej młodości. Zapewnia spokojny sen.Natomiast 

woreczek umieszczony w łóżeczku czy wózku dziecka przyniesie 

radość. Dziecko będzie szczęśliwie rosło i odniesie sukces.  

  

Krwawnik – działa przeciwzapalnie, przeciwgorączkowo, 

przeciwkrwotocznie, rozkurczowo i odtruwająco. Naparów z 

krwawnika używa się do przemywania stanów zapalnych skóry, a 

świeże liście można przykładać do ran. Krwawnik posiada bardzo 

silną ochronę energetyczną. Trzymany w domu oddala wszelkie lęki i 

obdarza odwagą. Używa się go do miłosnych czarów, a noszony przy 

sobie przyciąga przyjaźń i miłość, szczególnie kiedy chcemy nawiązać 

kontakt z osobą, która jest daleko od nas. Bardzo często korzysta się 

z niego przy oczyszczaniu energetycznym i egzorcyzmach.  

  

Złocień maruna – pomaga uporać się ze stanem gorączkowym i 

bólami głowy. To doskonałe remedium na nudności, wymioty i 

nerwobóle. Wpływa kojąco na poczucie niepokoju i uspokaja. Energia 

złocienia działa wspierająco na relacje i związki. Często używa się go 

do magii przyciągania miłości i dobrobytu. 

  



Lipa drobnolistna – napary z kwiatów działają przeciwzapalnie, 

wspomagają procesy trawienne oraz łagodzą nerwy. Doskonale 

sprawdzają się w walce z bezsennością. Stosowane zewnętrznie 

łagodzą objawy trądziku, nawilżają i ściągają skórę.Lipa to magiczne 

drzewo, które zapewnia pokój, miłość i dostatek wszystkim 

domostwom, w otoczeniu których rośnie. 

  

Bluszcz pospolity stosowany zewnętrznie wspomaga kuracje 

odchudzające oraz zwalcza tzw. pomarańczową skórkę. Związki 

czynne zawarte w bluszczu działają przeciwzapalnie i 

przeciwgrypowo. Pomagają też w zaburzeniach miesiączkowania i 

migrenie. Bluszcz przyciąga szczęście i radość życia. Dodaje energii 

witalnej i powoduje wzrost sił. Sprzyja też zajściu w ciążę. To zioła 

nasilające zdolności adaptacyjne i ułatwiające przystosowanie się do 

nowych warunków. 

  

Pokrzywa – idealnie sprawdza się w leczeniu trudno gojących się 

ran, obrzęków oraz osłabienia fizycznego i psychicznego. Jest 

pomocna w walce z gorączką oraz przy bólach menstruacyjnych. Ma 

działanie przeciwwzdęciowe i pobudzające płciowo. Pokrzywa to 

roślina o właściwościach silnie zabezpieczających, przy zastosowaniu 

której można również pobudzić miłość (tę gorącokrwistą, ale 

niekoniecznie trwałą, o czym należy pamiętać, zanim przystąpimy do 

pracy). Jest też wykorzystywana jako roślina ochronna dla osób 

mobbingowanych oraz przez ludzi mających problemy z nieustannym 

przekraczaniem zdrowych granic w relacjach 



międzyludzkich (zwanych również często wampirami 

energetycznymi). 

  

Babka płesznik – doskonałe remedium na kaszel, bóle 

reumatyczne i artretyzm. Nasiona tej rośliny ułatwiają wypróżnianie 

i działają stymulująco na pracę jelit. Przedawkowanie prowadzi do 

częstych biegunek. Babka przyciąga sukces, przywołuje prorocze sny. 

Działa także na spokojny sen, odpychając koszmary. 

  

Chmiel zwyczajny – doskonale sprawdza się w walce z 

bezsennością. Łagodzi stany zapalenie skóry oraz zapobiega 

wypadaniu włosów. Wyciąg z szyszek chmielu stosuje się jako środek 

uspokajający. Chmiel ułatwia zajście w ciążę i wspomaga jej pomyślny 

przebieg. Poprawia jasnowidzenie i przewidywanie przyszłości, 

uaktywnia ukryte zdolności i pomaga odnaleźć swoje mocne strony, 

wzmacnia kreatywność, inspiruje do działania. 

  

Koper włoski – zmniejsza napięcia mięśni gładkich przewodu 

pokarmowego i poprawia trawienie. Łagodzi nieprzyjemne objawy 

wzdęcia, a także działa antyseptycznie w obrębie układu 

oddechowego. Koper ma bardzo silne działanie ochronne. 

Umieszczony w woreczku przy drzwiach spowoduje, że żadna osoba, 

która nam zazdrości czy ma zawiść do nas nie wejdzie do naszego 

domu. 

  

Rozmaryn – wspiera odporność, działa przeciwzapalnie i 

relaksacyjnie. Ponadto herbata z rozmarynu wpływa pozytywnie na 



nastrój, redukuje stres i poprawia pamięć.  Rozmaryn jako kadzidło 

świetnie oczyszcza pomieszczenia. Włożony pod poduszkę odpędza 

koszmary senne i negatywne energie. Zapewnia dobry wypoczynek. 

Umieszczony pod łóżkiem chroni daną osobę, a noszony ze sobą 

pozwala zachować zdrowie. Z kolei woreczek z rozmarynem położony 

blisko drzwi wejściowych odpędza ewentualnych złodziei. Stosuje się 

go również do oczyszczających kąpieli. Częste wąchanie rozmarynu 

sprzyja zachowaniu młodości. Okadzanie się rozmarynem przyciąga 

wieczną miłość oraz seksualne pożądanie. 

  

Tulasi (bazylia święta) – roślina, której napar z liści działa 

uspokajająco. Ziele wykazuje właściwości adaptogenne: przyczynia 

się do niwelowania stresu na ludzki organizm, między innymi za 

sprawą swojego przyjemnego zapachu. Stosowane zewnętrznie 

łagodzi ból, rozgrzewa i znieczula. Bazylia doskonale sprawdza się 

przy rytuałach przyciągających miłość, szczęście i dostatek. 

Przełamuje negatywne energie i pobudza pozytywne 
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